
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«17» августа 2015 г. №187. 
  

с. Репьевка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 21.12.2012 № 409 «Об 

образовании избирательных 

участков» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

Репьевского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 21.12.2012 №409 «Об образовании избирательных участков» (далее 

– Постановление) внести следующее изменение: 

в приложении, утвержденным Постановлением, в избирательном 

участке № 33/14 номер телефона «38-2-57» заменить на «38-2-30». 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Репьевского района. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


